COMUNE DI COLONNELLA

g“! PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

n°® 3\&)6 Data fﬁ[ﬂ(bﬂ

OGGETTO: Stampa elaborati progettuali — Ditta Copy Service s.r.1. di San Benedetto del Tronto —
Liquidazione spesa — CIG 2300635892

IL RERSPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n°126 del 11.11.2011 avente ad oggetto *“ Stampa elaborati
della versione definitiva del PRE vigente ed altri servizi di copisteria - Provvedimenti”, con la quale
si prenotava la somma di complessive € 3.000,00 IVA compresa a favore dell’Ufficio Tecnico
Comunale;

Richiamata la determinazione del responsabile del settore n. 339 del 29.11.2011 con la quale si
impegnava la somma di € 3.000,00 IVA compresa quale costo della stampa delle copie degli
elaborati della versione definitiva del P.R.E. vigente ed di altri servizi di copisteria da parte della
ditta “Copy Service s.r.l.” di San Benedetto del Tronto, imputando la spesa sul capitolo 2919 del
corrente bilancio;

Vista:

- la determinazione del responsabile del settore n. 175 del 29.08.2012 con la quale si liquidava la
somma di € 1. 325,78 IVA compresa;

- la determinazione del responsabile del settore n. 322 del 13.12.2013 con la quale si liquidava la
somma di € 145,21 IVA compresa;

- la determinazione del responsabile del settore n. 76 del 28.04.2015 con la quale si liquidava la
somma di € 25,01 IVA compresa;

- la fattura n. 5/PA del 30.09.2015 dell'importo complessivo di € 241,66 IVA compresa della ditta
Copy Service s.r.l. per servizi di copisteria effettuati per I'Ente;

Tenuto conto, che dal 01.01.2015 ¢ in vigore per I’ Iva il regime dello split payment, per cui I’lva ¢
liquidata direttamente dal Comune di Colonnella allo Stato.

Ritenuto pertanto di poter liquidare la somma di € 198,08 oltre IVA al 22% (€ 43,58) per
complessivi € 241,66 compresa a saldo della citata fattura;

Dato atto che il codice CIG ¢ il seguente: Z300635892

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267;

DETERMINA

1) di approvare le premesse parte integrante e sostanziale della determina de qua e quale

motivazione, ai sensi di art 3 di Legge n. 241/1990;
2) di liquidare, alla ditta Copy Service s.r.l. di San Benedetto del Tronto la somma di di € 198,08
oltre IVA al 22% (€ 43,58) per complessivi € 241,66 a saldo della fattura n. 5/PA del 31.03.2015,

&y, 64010-Colonnella — Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 — Fax 0861.743425 - €
Email: urbanistica@comune.colonnella.te.it v
Sito: www.comune.colonnella.te.it EMAS

SGS Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it




imputando la spesa al capitolo 2919 impegno 2011/2/126/1 del corrente bilancio;

3) di dare atto, che si procede a liquidazione solo a seguito di documentazione fiscale valida, nel
rispetto della fatturazione elettronica e dello split payment.

4) di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti.

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

{L RESPONSABILE DEL SETTORE
‘ Inmone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.Igs. n°267/2000

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputazione al cap. 2919 del corrente Bilancio ¢ la
registrazione dell’impegno al n° 9618 \ a / Gal4

LIQUIDAZIONE _ 90/ 5) 34| (106 |¢

-\ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
] (Rag. Di Buo Teresa Nicolina)

O

o

| _l;ﬁBBLICAZIONE ALI’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal d&!]‘l[‘“&lﬁ.
ONSABILE DEL SETTORE

64010-Colonnella — Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 — Fax 0861.743425 ;
Email: urbanistica@comune.colonnella.te. it ‘/

Sito: www.comune.colonnella.te.it EMAS
SGS Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it e




